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6 marca 2017

Z prac Zarządu Województwa 6 marca

Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego
jest organizatorem spotkania informacyjnego na temat możliwości tworzenia projektów w I
półroczu 2017 r.  Spotkanie z udziałem członków Zarządu Agaty Binkowskiej  i  Piotra
Żołądka rozpocznie się o godz. 10.00 w sali koncertowej Filharmonii Świętokrzyskiej w
Kielcach.

Podczas konferencji przedstawione zostaną możliwości finansowania projektów w ramach
konkursów ogłoszonych bądź planowanych do ogłoszenia w I i II kwartale 2017 r. Dotyczą
one:

Poddziałania 8.1.1 „Zwiększanie dostępu do opieki nad dziećmi do lat 3” – zakłada ono
m. in. tworzenie żłobków i klubów dziecięcych od podstaw oraz tworzenie nowych
miejsc w już istniejących placówkach dla dzieci w wieku do 3 lat
Poddziałania  8.3.1  „Upowszechnienie  i  wzrost  jakości  edukacji  przedszkolnej”  –
przewiduje ono m. in. zakładanie nowych przedszkoli lub zwiększanie liczby miejsc w
już istniejących placówkach.
Poddziałania  8.3.2  „Wsparcie  kształcenia  podstawowego  w  zakresie  kompetencji
kluczowych” – umożliwia ono m. in. realizację dodatkowych zajęć dla uczniów szkół
podstawowych, w tym uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi.
Poddziałania  8.3.4  „Rozwój  szkolnictwa  ponadpodstawowego  w  budowaniu
kompetencji  kluczowych”  –  przewiduje  ono  m.  in.  wsparcie  uczniów  szkół
ponadpodstawowych  o  ogólnym  profilu  kształcenia  w  rozwijaniu  kompetencji
kluczowych.
Poddziałania  8.3.6  ZIT  „Wzrost  jakości  edukacji  ogólnej  konkurs  dla  obszaru  ZIT
(Zintegrowane  Inwestycje  Terytorialne)”  –  w  ramach  tego  poddziałania  ogłoszone
zostaną trzy konkursy – jeden ukierunkowany na wsparcie edukacji  przedszkolnej,
jeden  skierowany  do  szkół  podstawowych  oraz  jeden  skierowany  do  szkół
ponadpodstawowych.
Poddziałania  8.5.1„Podniesienie  jakości  kształcenia  zawodowego  oraz  wsparcie  na
rzecz tworzenia i rozwoju CKZiU” – umożliwia ono m. in. realizację staży i praktyk
zawodowych uczniów.
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W  programie  spotkania  zawarta  jest  również  prezentacja  dotycząca  logiki  tworzenia
projektu  edukacyjnego,  z  uwzględnieniem  najczęściej  popełnianych  błędów.  Ponadto
zaprezentowane  zostaną  aktualnie  obowiązujące  zasady  konstruowania  budżetu  projektu.

 

 

 

 


